
                          平成３０年５月８日 

保護者 様 

 

                            佐世保市立山手小学校       

                                                 校長  山本 一臣 

 

運動会の御案内 

 

  新緑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。  

 日頃から本校教育推進のため、御協力、御支援をいただき厚くお礼申し上げます。  

  さて本校では、平成３０年度の運動会を下記のとおり開催いたします。 

  つきましては、御多用のこととは存じますが、児童の練習の成果を御覧いただき、

御声援を賜りたく、御案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時        平成３０年５月２７日（日） 

午前９時００分開会 

午後２時２０分閉会（予定） 

 

２ 会  場        山手小学校運動場 

 

３ 備  考        ○ 当日が雨天の場合は、５月２８日（月）に延期いたします。 

           その際５月２７日（日）は、休みです。そして、５月２８日 

（月）は、お弁当の準備が必要です。 

○ 当日、運動会が実施された場合は、５月２８日（月）は振  

替休業日になります。 

          ○ 当日、お車の校地内乗り入れはできません。なお、毎年学  

校周辺に路上駐車があり、地域の方々に大変御迷惑をお掛け  

しています。路上駐車を絶対になさらないようにしてくださ 

い。プール前は観覧席になりますので、駐車場としての利用 

はできません。 

                    ○ 紙くず、空き缶などのゴミは、すべて各自でお持ち帰りい 

ただくよう御協力のほどよろしくお願いします。 


